
Kindergarten und Primarschule Oberdorf-Liedertswil 

 

 

Schulleitung – Sekretariat - Schulrat 
 
Termine können gerne telefonisch vereinbart werden.  

Rektorin 
Daniela Baumgartner  Montag-Mittwoch ganzer Tag,  
  Donnerstag-Freitag morgens 
 daniela.baumgartner@primaroberdorf.ch  
 Telefon Büro 061 963 00 29  
 
Konrektorin 
Franziska Schmieman  Montag, Dienstag, Donnerstag  
  franziska.schmieman@primaroberdorf.ch  
 Telefon Büro 061 963 00 29  
 

Sekretariat 
Andrea Kaufmann Montag, Dienstagnachmittag,  
  Mittwoch-und Freitagmorgen,  
 sekretariat@primaroberdorf.ch  
 Telefon Büro 061 961 90 30 
  
Schulrat 
Sarah Rufer (Präsidentin a.I. Rehagweg 2, 4436 Oberdorf 
 sarah.rufer@primaroberdorf.ch  
Ueli Mundschin  Neumattstrasse 8, 4436 Oberdorf 
 ueli.mundschin@primaroberdorf.ch  
Andrea Köhler  Schulstrasse 9, 4436 Oberdorf 
 andrea.koehler@primaroberdorf.ch  
 
Piero Grumelli  Vertretung Gemeinderat Oberdorf  
 piero.grumelli@oberdorf.bl.ch 
Andrea Gisler  Vertretung Gemeinderat Liedertswil 
 andrea.gisler@liedertswil.ch  

 
Weitere nützliche Adressen 

 
SPD (Schulpsychologischer Dienst) Wasserturmplatz 5, 4410 Liestal 
 061 552 70 20 
 
KJP (Kinder-und Jugendpsychiatrie)  Goldbrunnenstrasse 14, 4410 Liestal 
 061 927 75 50 
 
AVS (Amt für Volksschulen) Munzachstrasse 25, 4410 Liestal 
 www.avs.bl.ch 

mailto:daniela.baumgartner@primaroberdorf.ch
mailto:franziska.schmieman@primaroberdorf.ch
mailto:sekretariat@primaroberdorf.ch
mailto:sarah.rufer@primaroberdorf.ch
mailto:ueli.mundschin@primaroberdorf.ch
mailto:andrea.koehler@primaroberdorf.ch
mailto:piero.grumelli@oberdorf.bl.ch
mailto:andrea.gisler@liedertswil.ch
https://primaroberdorfch-my.sharepoint.com/personal/schulleitung_primaroberdorf_ch/Documents/Schule%20Oberdorf-Liedertswil/Kommunikation/Homepage/www.avs.bl.ch

